武汉海关关于报关员资格考试现场确认的紧急通知 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/27/2021_2022__E6_AD_A6_

E6_B1_89_E6_B5_B7_E5_c27_27995.htm 各考生：现将确认有

关事项通知如下：1、 时间：2006年7月5日——7月19日（双

休日不上班），上午8：40－11：40，下午2：10－5：00，地

点：江汉区黄陂街武汉关小学。2、 为维护确认现场秩序，

避免不必要的拥挤，请考生按照自己的报名编号，对应以下

日期来确认。不是当日确认的考生不予办理，请广大考生理

解、遵守。考生报名编号确认日期470000001－4700006007月5

日470000601－4700012007月6日470001201－4700018007月7

日470001801－4700024007月10日470002401－4700030007月11

日470003001－4700036007月12日470003601－4700042007月13

日470004201－4700048007月14日470004801－4700056007月17

日470005601－4700062007月18日470006201及以后的号码7月19

日 3、考生本人应当在规定时间内，持下列材料、证件，到

指定的现场办理确认报名手续： （1）《报关员资格全国统

一考试报名表》（加贴照片）； （2）准考证主证（加贴照

片）； （3）本人有效身份证件（居民身份证、军官证、士

兵证）复印件； （4）本人学历证书复印件；（5）另交本人

照片1张。以上复印件，考生应当在复印件上签署复印件与原

件相符的声明，并签注日期，同时向海关交验原件。复印件

均须使用A4纸张，并保证复印效果清晰，供海关留存；原件

经现场审验后即行退回。 4．在校大学生在确认报名时，可

以凭本人学生证复印件，办理确认报名手续，考生应当同时

签署凭学历证书申领报关员资格证书、否则后果自负的承诺

。 按照本项规定参加考试的考生，考试成绩合格后仍须凭学

历证书申请报关员资格；在规定的申请期限内未能交验学历

证书的，海关不予颁发报关员资格证书。 5．考生办理确认

报名手续时，应当交纳报关员资格考试费人民币90元。 海关

签发准考证主证后，无论何种情况，考生所交考试费均不予

退还。 6．考生通过确认报名后，可以在规定的时间内（大

约在10月20日左右，具体时间另行公告），自行上网打印准

考证副证，副证上有考试具体时间、地点，考生直接凭海关

盖章的主证、网上打印的副证、身份证到指定地点参加考试

。 7．以提供虚假材料或者个人信息，办理确认报名手续的

，报名无效。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com